
DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la que se declaran no admitidas
las solicitudes que se relacionan en el anexo

Resolució per la qual es declaren no admeses
les sol·licituds que es relacionen en l'annex

SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR CON

EXPERIENCIA INTERNACIONAL

CDEIGENT 2021
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR AMB

EXPERIÈNCIA INTERNACIONAL

CDEIGENT 2021
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

Vistos los expedientes de solicitudes de subvenciones
para la contratación  de personal investigador doctor
con experiencia internacional  y de conformidad con
los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO. Por Orden 17/2020, de 21 de septiembre,
de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.  8.912,  de
24/09/2020), se aprobaron las bases reguladoras para
la concesión de subvenciones del  Programa para  el
apoyo a personas investigadoras con talento – Plan
GenT (en adelante, las bases reguladoras).

SEGUNDO.  Por  Resolución de  24 de noviembre  de
2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.  8.964,  de
01/12/2020), se convocaron, para el ejercicio 2021,
las  subvenciones  del  Programa  para  el  apoyo  a
personas  investigadoras  con  talento  -  Plan  GenT,
entre las que se encuentran las subvenciones para la
contratación  de  personal  investigador  doctor  con
experiencia  internacional  (en  adelante,  la
convocatoria).

TERCERO.  El  acuerdo  del  20  de  abril  de  2021  del
director general de Ciencia e Investigación requirió a
las personas interesadas que no reunían los requisitos
exigidos  en  el  anexo  II  de  la  Resolución  de
convocatoria  y,  por  tanto,  no  se  admitían  en  el
procedimiento,  para  que,  en  el  plazo  de  10  días
hábiles,  presentaran  las  alegaciones  que  estimaran
oportunas,  con  advertencia  de  que,  si  así  no  lo
hicieran  o  si  no  resultaran  estimadas  las
presentadas,se  acordaría  la  inadmisión  de  sus
solicitudes.

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  personal  investigador
doctor  amb  experiència  internacional  i  de
conformitat amb els següents

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER. Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat  Digital  (DOGV  núm.  8.912,  de
24/09/2020), es van aprovar les bases reguladores
per  a  la  concessió  de subvencions  del  Programa
per al suport a persones investigadores amb talent
– Pla GenT (d'ara en avant, les bases reguladores).

SEGON. Per Resolució de 24 de novembre de 2020,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat  Digital  (DOGV  núm.  8.964,  de
01/12/2020), es van convocar, per a l'exercici 2021,
les  subvencions  del  Programa  per  al  suport  a
persones  investigadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben les subvencions per a la
contractació de personal investigador doctor amb
experiència  internacional  (d’ara  en  avant,  la
convocatòria).

TERCER. L'acord del 20 d’abril de 2021 del director
general de Ciència i  Investigació va requerir  a les
persones interessades que no reunien els requisits
exigits en l'annex II de la Resolució de convocatòria
i,  per  tant,  no  s'admetien  en  el  procediment,
perquè, en el termini de 10 dies hàbils, presentaren
les  al·legacions  que  estimaren  oportunes,  amb
advertiment  que,  si  així  no  ho  feren  o  si  no
resultaren estimades les presentades, s'acordaria la
inadmissió de les seues sol·licituds.

CSV:DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF



CUARTO-  Finalizado  el  plazo  concedido,  en  los
expedientes  de  solicitudes  que  se  relacionan  en  el
anexo  no  se  han  presentado alegaciones  o  no  han
resultado estimadas.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO-  Para  dictar  la  presente  resolución  es
competente la  Dirección de Ciencia  e Investigación,
en  virtud  de  lo  establecido  en  la  Disposición  Final
Primera de la Orden 17/2020, de bases reguladoras, y
de  conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto
243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la
Conselleria  de  Innovación,  Universidades,  Ciencia  y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

PRIMERO.-  Declarar  la  inadmisión  de las  solicitudes
que se relacionan en el anexo en el procedimiento de
subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador  doctor  con  experiencia  internacional,
convocadas mediante la Resolución de convocatoria,
por no reunir los requisitos que allí se indican.

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución, mediante
anuncio  en  la  página  web  de  la  Conselleria  de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital
http://innova.gva.es/es

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía
administrativa, se podrá interponer:

-  recurso  potestativo  de  reposición,  ante  el  mismo
órgano que dictó el  acto,  en el  plazo de un mes a
contar desde el día siguiente al de su notificación o
publicación,  de  conformidad  con  los  artículos  112,
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
procedimiento  administrativo  común  de  las
Administraciones Públicas.

QUART-  Finalitzat  el  termini  concedit,  en  els
expedients  de  sol·licituds  que  es  relacionen  en
l'annex  no  s'han  presentat  al·legacions  o  no  han
resultat estimades.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER-  Per  a  dictar  la  present  resolució  és
competent la Direcció de Ciència i Investigació, en
virtut  del  que  s'estableix  en  la  Disposició  Final
Primera de l'Ordre 17/2020, de bases reguladores,
i  de  conformitat  amb  el  que  s'estableix  en  el
Decret  243/2019,  de  25  d'octubre,  del  Consell,
d'aprovació del Reglament orgànic i funcional de la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019).

RESOLC

PRIMER.- Declarar la  inadmissió de les sol·licituds
que es relacionen en l'annex en el procediment de
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador doctor amb experiència internacional,
convocades  mitjançant  la  Resolució  de
convocatòria,  per  no  reunir  els  requisits  que  allí
s'indiquen.

SEGON.-  Publicar  la  present  Resolució,  mitjançant
anunci  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència i  Societat  Digital
http://innova.gva.es/va

Contra  la  present  resolució,  que  posa  fi  a  la  via
administrativa, es podrà interposar:

-  recurs potestatiu de reposició,  davant el  mateix
òrgan que va dictar l'acte, en el termini d'un mes a
comptar des de l'endemà al de la seua notificació o
publicació, de conformitat amb els articles 112, 123
i  124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
procediment  administratiu  comú  de  les
Administracions Públiques.

CSV:DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF



- o directamente recurso contencioso-administrativo,
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat
Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde
el día siguiente al de la notificación o publicación del
acto recurrido, conforme a los artículos 10 y 46 de la
Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

-  o  directament  recurs  contenciós  administratiu,
davant  el  Tribunal  Superior  de  Justícia  de  la
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a
comptar  des  de  l'endemà  al  de  la  notificació  o
publicació  de  l'acte  recorregut,  conforme  als
articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol,
reguladora  de  la  Jurisdicció  contenciosa
administrativa.

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ
EL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN 

Ángel Antonio Carbonell Barrachina

ANNEX / ANEXO
Expedient

Expediente
1er Cognom
1er Apellido

2on Cognom
2on Apellido

Nom
Nombre

Entitat
Entidad

Motius
Motivos

CDEIGENT/2021/010 FERNANDES GOUVEIA AMANDA UJI (4)

CDEIGENT/2021/019 HERNANSAIZ BALLESTEROS ROSA FIHCUV (1)

CDEIGENT/2021/038 RODRIGUEZ SOLOVEY LESIA NATACHA UJI (3)

CDEIGENT/2021/034 ZANATTA MARCILEIA UJI (2)

Motius / Motivos

(1) La sol·licitud telemàtica no ha sigut presentada i registrada dins del termini. 

(1) La solicitud telemática no ha sido presentada y registrada dentro del plazo. 

CSV:DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF



(2) L'IP del grup d'investigació és incompatible amb els requisits de les subvencions del Programa Prometeu,
incomplint-se amb això les condicions establertes a l'art. 4 h) de les bases reguladores perquè el seu grup 
siga considerat com a grup de investigació de referència (Requisit 32.2 c) de les bases reguladores).

(2) El IP del grupo de investigación es incompatible con los requisitos de las subvenciones del Programa 
Prometeo, incumpliéndose con ello las condiciones establecidas en el art. 4 h) de las bases reguladoras para
que su grupo sea considerado como grupo de investigación de referencia (Requisito 32.2 c) de las bases 
reguladoras).

(3) El grup d'investigació no compleix amb els requisits de les subvencions del Programa Prometeu, 
incomplint-se amb això les condicions establertes a l'art. 4 h) de les bases reguladores perquè el seu grup 
siga considerat com a grup de investigació de referència (Requisit 32.2 c) de les bases reguladores).

(3) El grupo de investigación no cumple con los requisitos de las subvenciones del Programa Prometeo, 
incumpliéndose con ello las condiciones establecidas en el art. 4 h) de las bases reguladoras para que su 
grupo sea considerado como grupo de investigación de referencia (Requisito 32.2 c) de las bases 
reguladoras).
(4) Incompliment de la condició de l’Art. 32.2 de les bases reguladores de no mantenir vinculació amb cap 
universitat o centre d’investigació valencià en el moment de la presentació de sol·licituds.
(4) Incumplimento de la condición del Art. 32.2 de las bases reguladoras de no mantener vinculación con 
ninguna universidad o centro de investigación valenciano en el momento de la presentación de solicitudes.

CSV:DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI2V63EG:9VJT3BC8:92MI5FSF


		2021-06-29T09:52:45+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



